‘olum

[eTtanbHO nNpo BMpi6

CLIP top BLUMOTION 3asgica nig canswnaHens 95°, BHyTpPILLHSA, Yallka 3aBicu: nig camopisun

ApTukyn 79B9550
lnenT.Ne 09350503
dapba / noBepxHsi HikernboBaHa
KinbkicTb ynakosku 50/ 250

Bara 3a 1 000 LUT B KT 86,809
EAN-kop 9002617794403
UPC-kog

TexHivHi napameTpu

MapameTp 3HayeHHs

Bua 3actocyBaHHsA
KyT BigkpvBaHHS
MexaHi3m 3akpvBaHHS
BapiaHTun 3aBic

BWA 3arnyLku

BWA 3arnyLuKu

BUA 3arnyLuKkm
Martepian yaLuku
[MoBepxHs YaLlKu
KpinneHHs vatuku
LmpuHadnaHuo
OOBXWHA chraHua
BucoTa dnaHus
[LiameTp cBepAniHHS YaLlku

BigctaHb mixk oTBOpaMm

EKCL{eHTpVILIHiCTb npoceepaneHunx OTBOpiB ana KpiI'IJ'IeHHFI 00 YallKoBUX

MnbuHa cBepAniHHS 4Ns Yallku
MiHimanbHa rmnbuHa 3acBepAntoBaHHs
MakcumanbHa rnnbrHa 3acBepanioBaHHs
Matepian py4ku

[MoBepxHsi pyykm

CTyNiHb 3iTKHEHHS (BMCOTa nneya)
CraHpapTHUIA po3Mip/3aBOACHKE HanalTyBaHHS
Bup peryntoBaHHS 3a LUMPUHOO
PerynioBaHHs 3a LUMPUHOIO

Bup perynioBaHHs 3a rmmbuHoto
PeryntoBaHHs 3a rnnbuHo

[Mpomixok Asepen

ApTUKYNbHUIA 06’'eM

Bupa nakyBaHHSA

3aBica nig anbnaHens

95

3 MPYXXMHOIO

3 iHTerpoBaHoto cuctemoro BLUMOTION
90M2503

70.1503

70T3504 — 3arnyLuka Ha YaLlKy 3aBicu
CraneBa Yaluka

HikenboBaHa

nig camopiaun

57 mm

22 Mm

3.2 Mm

35 mm

45 mm

9.5 Mm

13 Mm

3 Mm

7 MM

Cranb

HikenboBaHa

21 Mm

-8 MM

3 wypynom

+/-2,5 Mm

KomopTHO 3 pisbGoBUM LLUHEKOM
+/-1 Mm

3 Mm

1 wr.

ToproBa ynakoBka
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